
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 7/03/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 21.815 11.146 10.669 33.441

LIBANO 10.643 7.643 3.000 15.642

SVIZZERA 9.372 10.448 -1.076 17.988

STATI UNITI 4.801 5.311 -510 9.931

AUSTRALIA 2.635 2.505 130 5.010

GIORDANIA 3.391 240 3.151 1.421

SERBIA 2.934 1.528 1.406 3.353

LIBIA 2.847 25 2.822 490

BRASILE 2.705 3.036 -331 5.776

KOSOVO 2.490 1.717 773 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.353 2.098 255 4.226

ALBANIA 2.004 1.222 782 2.550

SIRIA 1.628 4.175 -2.547 9.378

EMIRATI ARABI 1.261 584 677 1.356

NORVEGIA 1.244 767 477 1.558

CANADA 1.080 946 134 1.635

MAROCCO 1.027 2 1.025 1.073

ISRAELE 812 597 215 1.577

REP. SUD AFRICA 636 80 556 369

RUSSIA 479 340 139 708

ALTRE DESTINAZIONI 3.157 2.519 638 6.994

TOTALE 79.314 56.929 22.385 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 10.609 5.582 5.027 14.377

MEDIO 3.527 1.276 2.251 3.184

LUNGO A 58.886 44.738 14.148 101.502

LUNGO B 6.292 5.333 959 9.799

TOTALE 79.314 56.929 22.385 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 06/03/2018

2017/2018

al 27/02/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 21.815 21.065 750

LIBANO 10.643 10.228 415

SVIZZERA 9.372 9.019 353

STATI UNITI 4.801 4.585 216

AUSTRALIA 2.635 2.531 104

GIORDANIA 3.391 3.391 0

SERBIA 2.934 2.821 113

LIBIA 2.847 2.847 0

BRASILE 2.705 2.673 32

KOSOVO 2.490 2.358 132

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.353 2.329 24

ALBANIA 2.004 2.004 0

SIRIA 1.628 1.628 0

EMIRATI ARABI 1.261 1.253 8

NORVEGIA 1.244 1.155 89

CANADA 1.080 1.027 53

MAROCCO 1.027 1.023 4

ISRAELE 812 758 54

REP. SUD AFRICA 636 634 2

RUSSIA 479 474 5

ALTRE DESTINAZIONI 3.157 2.984 173

TOTALE 79.314 76.787 2.527

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 6/3/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


